AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 24 PZA $950 0% $22.800

AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 24 PZA $950 0% $22.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.258
$0
$44.129
$0

$276.387

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 6 PZA $1.150 0% $6.900

SM-1910 MARCADOR METALIZADO PUNTA FINA 2 SET $3.980 0% $7.960

GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 4 PZA $6.000 0% $24.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.258
$0
$44.129
$0

$276.387

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL